
AR-GE Komisyonu Faaliyetleri Dönem Özeti 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren Araştırma Geliştirme 

Komisyonu, fakültenin araştırma kapasitesini geliştirmek, akademik üretkenliği artırmak ve 

araştırma faaliyetlerini daha sistematik bir yapıya kavuşturmak amacıyla çeşitli çalışmalar 

yürütmüştür. Bu kapsamda öncelikle fakültenin stratejik planı doğrultusunda araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerine ilişkin hedef kartları hazırlanmış, performans göstergeleri belirlenmiş 

ve akademik faaliyetlerin izlenebilirliğini artırmaya yönelik bir yol haritası oluşturulmuştur. 

Belirlenen hedeflerin sürdürülebilir şekilde takip edilebilmesi amacıyla öğretim elemanlarının 

yayın ve akademik faaliyetlerinin düzenli olarak izlenmesine yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir. Bu doğrultuda yayın takip formlarının geliştirilmesi, veri giriş süreçlerinin 

standartlaştırılması ve yayın takibinin sistematik hale getirilmesi hedeflenmiştir. Ayrıca 

akademik yayın ve faaliyet verilerinin düzenli biçimde toplanabilmesi amacıyla Excel tabanlı 

bir veri toplama taslağı hazırlanmış; veri giriş dönemleri ile hatırlatma süreçleri planlanarak 

süreçlerin daha etkin yürütülmesi sağlanmıştır. 

Komisyon tarafından, araştırma ve yayın süreçlerinde karşılaşılan sorunların belirlenebilmesi 

amacıyla bölüm temsilcilerinin katılımıyla iç paydaş toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda 

akademisyenlerin yayın süreçlerinde yaşadığı sorunlar, ihtiyaçlar ve çözüm önerileri 

değerlendirilmiş; fakülte genelinde ortak bir araştırma kültürünün geliştirilmesine yönelik 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. Bu süreci desteklemek amacıyla ayrıca akademik personele 

yönelik AR-GE Anketi hazırlanarak uygulanmıştır. Anket ile akademik personelin araştırma ve 

yayın süreçlerinde karşılaştıkları sorunlar, ihtiyaçlar ve motivasyon düzeylerinin belirlenmesi; 

yayın üretimini etkileyen zaman yönetimi, iş yükü, araştırma altyapısı, teknik yeterlilik, 

kurumsal destek ve teşvik mekanizmalarına ilişkin mevcut durumun değerlendirilmesi 

amaçlanmıştır. 

Bunun yanında Komisyon, fakültenin akademik yayın sayısını ve araştırma iş birliklerini 

artırmak amacıyla “Akademik Yayın Atölyesi Çalıştayı” düzenlemiştir. Çalıştay kapsamında 

akademik çalışma grupları oluşturulmuş, makale üretim süreçleri başlatılmış ve çalışmaların 

belirli bir takvim doğrultusunda tamamlanması hedeflenmiştir. Böylece fakülte bünyesinde 

akademik iş birliğinin güçlendirilmesi, araştırma motivasyonunun artırılması ve sürdürülebilir 

yayın kültürünün desteklenmesi amaçlanmıştır. 

 


